
l. MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO 
EL QUISCO 

MAT.: Aprueba Anexos de Contrato de Prestación de 
Servicios a Honorarios. 

EL QUISCO, Septiembre 05 de 201 1 

ESTA ALCALDIA DECRETO HOY LO QUE SIGUE : 

VISTOS : 

1. El D.A. No 1752 de fecha 06.12.08, que asume el cargo de Alcaldesa de la l .  
Municipalidad de El Quisco Doña Natalia Carrasco Pizarro; 

2. Ley 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones 
posteriores; 

3. El D.A. No 820 de fecha 19/04/2011, que Aprueba Contrato de Prestación de 
servicios; de Gabriel Quevedo Venegas y Gemita Cartagena Catalan; 

4. Anexos de Contratos de Prestación de Servicios a Honorarios de Don Gabriel 
Quevedo Venegas, y Sra. Gemita Cartagena Catalán; 

CONSIDERANDO, la necesidad de modificar el Contrato de prestación de servicios 
aprobado por Decreto Alcaldito No 820 de fecha 19/04/2011, 

DECRETO: 

l. Apruébense los Anexos de Contratos de Prestación de Servicios a 
Honorarios, de Don Gabriel A. Quevedo Venegas , RUT No 14.332.784-1, y 
Gemita Cartagena Catalán, Rut No 8.879.989-5 

II. Impútese este gasto a la cuenta Subt. 21 ltem 04 Asig. 004 "Prestación de 
Servicios Comunitarios, Área Gestión "Servicios Recreacionales" del presupuesto 
municipal vigente 

III. Remítase copia del presente Decreto a Secpla, Finanzas, Tesmu, Jurídico, 
Control y Archivo. /7 

Distribución: 
Finanzas 
Tesmu 


